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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105268 BENUCCI ELENA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA2 DAUNO FOGGIA02/06/67

 678055 WEI LIQIN3 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA15/06/62

 660203 SARACINO ENZA4 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 660372 FREDDI MICHELA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE09/07/68

 103920 GRILLO LOREDANA6 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 687513 RIBOLDI UMBERTA7 CLUB SCHERMA ASSOCIATI10/07/64

 667936 AZIN FRANCESCA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 683290 ORLANDO SIMONA9 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69

 683039 PIRAS NORMA10 CLUB SCHERMA TORINO19/04/65
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LATTANZIO MAR - FGDAU (Foggia)

 -

ORLANDO SIMON - RMCAP (Roma)

AZIN FRANCESC - PDPET (Padova)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

 -

 -

WEI LIQIN - CRACC (Cremona)

FREDDI MICHEL - VEMES (Venezia)

 -

 -

SARACINO ENZA - TOCS (Torino)

RIBOLDI UMBER - ATCSA (Asti)

PIRAS NORMA - TOCS (Torino)

 -

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)
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LATTANZIO MAR - FGDAU (Foggia)

AZIN FRANCESC - PDPET (Padova)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

WEI LIQIN - CRACC (Cremona)

FREDDI MICHEL - VEMES (Venezia)

SARACINO ENZA - TOCS (Torino)

RIBOLDI UMBER - ATCSA (Asti)

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

SARACINO ENZA - TOCS (Torino)

WEI LIQIN - CRACC (Cremona)

LATTANZIO MAR - FGDAU (Foggia)

LATTANZIO MAR - FGDAU (Foggia)

BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)
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BENUCCI ELENA - TRCS (Terni)

MICHELUCCI J.

RAMOLINI P.

TROISI E.

MICHELI M.

GIAMBERSI M.

BELLIZIA G.

NAVAZZOTTI G.

VISCARDI A.

MICHELUCCI J.
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Document Engarde

03/05/2019 18:14:21
CAMPIONATI ITALIANI MASTER

Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società V/A alq. SD

 1 LATTANZIO Mari FGDAU 1.000 28 44   
 2 BENUCCI Elena TRCS 0.889 34 42   
 3 FREDDI Michela VEMES 0.778 13 37   
 4 WEI Liquin CRACC 0.667 16 36   
 5 GRILLO Loredana MIAMB 0.444 -1 30   
 6 SARACINO Enza TOCS 0.444 -3 29   
 7 RIBOLDI Umberta ATCSA 0.333 -10 25   
 8 AZIN Francesca PDPET 0.333 -18 19   
 9 ORLANDO Simon RMCAP 0.111 -28 15   
 10 PIRAS Norma TOCS 0.000 -31 14   



Document Engarde

03/05/2019 18:13:57
CAMPIONATI ITALIANI MASTER

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 SARACINO Enza TOCS V 0 2 3 V 1 V4 V 4  4/9 -3 29 6  
 PIRAS Norma TOCS 0 0 0 2 2 2 3 4 1  0/9 -31 14 10  
 BENUCCI Elena TRCS V V V V V 2 V V V  8/9 34 42 2  
 WEI Liquin CRACC V V 1 V V 1 V V 4  6/9 16 36 4  
 RIBOLDI Umberta ATCSA V4 V 0 2 3 2 2 V 2  3/9 -10 25 7  
 AZIN Francesca PDPET 4 V 0 0 V4 1 1 V4 0  3/9 -18 19 8  
 LATTANZIO Mari FGDAU V V V V V V4 V V V  9/9 28 44 1  
 GRILLO Loredana MIAMB 3 V 1 1 V V 3 V 2  4/9 -1 30 5  
 ORLANDO Simon RMCAP 1 V 1 0 1 3 2 1 1  1/9 -28 15 9  
 FREDDI Michela VEMES V V 0 V V V 2 V V  7/9 13 37 3  
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 31 TRCSSI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 72 FGDAUSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 83 CRACCSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 144 TOCSSI

FREDDI MICHELA 09/07/68  660372 215 VEMESSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 286 PDPETSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 317 MIAMBSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 428 ATCSASI

PIRAS NORMA 19/04/65  683039 439 TOCSSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 8110 RMCAPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  7ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  4CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  1FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  5MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  8PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ORLANDO SIMONA 20/07/69 683290  9RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

PIRAS NORMA 19/04/65 683039  10TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  6SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  2TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FREDDI MICHELA 09/07/68 660372  3VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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